
 

 

 

RELAÇÃO DOS MEMBROS DA DIRETORIA E DAS CHEFIAS DE SEU ORGANOGRAMA 

Departamento Responsável  E-mail Telefone 

Diretora Geral   Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado  adryanna.caiado@ovg.org.br 62 3201-9419 

Chefia de Gabinete da Diretoria Geral - CGDG   Solange Luciano Coimbra Miranda  solange.miranda@ovg.org.br 62 3201-9401 

Gerência Estratégica de Controladoria e Compliance - GECC Eliane Rosa Vaz dos Reis 

 

eliane.reis@ovg.org.br 62 3201-9497 

Gerência Estratégica de Comunicação e Marketing Institucional - 

GECMI 

Kátia Jane Assunção 

 
katia.assuncao@ovg.org.br 62 3201-9303 

Gerência Estratégica de Cerimonial e Eventos - GECEV Celina Silva de Urzêda celina.urzeda@ovg.org.br 62 3201-9435 

Gerência Estratégica da Secretaria Geral - GESEG Kássia Pereira Couto kassia.pereira@ovg.org.br 62 3201-9418 

Gerência Estratégica Jurídica - GEJUR Danielle Rios Monteiro de Deus danielle.deus@ovg.org.br 62 3201-9427 

Gerência Estratégica de Planejamento e Governança - GEPG Isadora de Fátima Lopes isadora.lopes@ovg.org.br 62 3201-9463 

Diretor Administrativo e Financeiro   Wellington Matos de Lima   wellington.matos@ovg.org.br 62 3201-9429 

Gerência de Tecnologia da Informação - GTI  

 
Pedro Henrique Soares Ximenes pedro.ximenes@ovg.org.br 62 3201-9455 

Gerência de Gestão de Pessoas - GGP Rogério Gomes Da Silva   rogerio.gomes@ovg.org.br 62 3201-9469 

Gerência Administrativa - GAD Cássia Cristina Martins Celestino   cassia.martins@ovg.org.br 62 3201-9431 

Coordenação de Controle Patrimonial - CCP  Kenner Martins de Oliveira kenner.oliveira@ovg.org.br 62 3201-9468 

Coordenação de Apoio Logístico e Transporte - CALT  Ocirley da Conceição Nunes ocirley.nunes@ovg.org.br 62 3201-9448 

Coordenação de Serviços Gerais - CSG  Rosângela Gonçalves da Costa rosangela.goncalves@ovg.org.br 62 3201-9409 

Gerência Financeira - GFIN  Débora Barsanulfo da Silva debora.barsanulfo@ovg.org.br 62 3201-9424 

Coordenação de Execução Financeira - CEFIN  Tacana de Luzdalma Dias da Silva tacana.luzdalma@ovg.org.br 62 3201-9492 

Coordenação de Aquisição de Bens, Produtos e Serviços - CAPS  Fabíola Pereira dos Santos fabiola.santos@ovg.org.br 62 3201-9496 

Coordenação de Contabilidade - CCON  Danilza de Jesus Lourenço danilza.jesus@ovg.org.br 62 3201-9460 
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RELAÇÃO DOS MEMBROS DA DIRETORIA E DAS CHEFIAS DE SEU ORGANOGRAMA 

Diretora do Programa Bolsa Universitária   

  

Rúbia Érika Prado Cardoso   rubia.prado@ovg.org.br 62 3201-9350 

Gerência de Inclusão e Monitoramento Social - GIMS  Sandra de Sousa Silva sandra.silva@ovg.org.br 62 3201-9352 

Gerência de Fiscalização - GFIS  Ismênia Rodrigues de Souza ismenia.rodrigues@ovg.org.br 62 3201-9355 

Gerência de Gestão e Controle de Informações - GGCI  Fernando Henrique Ferreira Rocha fernando.rocha@ovg.org.br 62 3201-9479 

Gerência de Promoção e Integração ao Mundo do Trabalho - GPIMT  Gissele Pinheiro Pereira Franco gissele.pinheiro@ovg.org.br 62 3201-9354 

Diretora de Ações Sociais   Jeane de Cássia Dias Abdala Maia jeane.maia@ovg.org.br 62 3201-9429 

Gerência de Gestão Integrada - GGI Rogéria Ribeiro Bueno rogeria.bueno@ovg.org.br 62 3201-9490 

Gerência de Nutrição Social e Sustentável - GNSS Thais de Paula Marques thais.marques@ovg.org.br 62 3201-9443 

Gerência do Restaurante Cidadão - GRC  Nathalie Barbosa Ferreira nathalie.fleuri@ovg.org.br 62 3201-9443 

Gerência de Voluntariado e Parcerias Sociais - GVPS  Larissa Alves de Souza Guimarães larissa.guimaraes@ovg.org.br 62 3201-9423 

Coordenação de Produção - CPRO  Roberto Francisco Lopes roberto.lopes@ovg.org.br 62 3201-9461 

Coordenação do Complexo Gerontológico Sagrada Família - CGSF Heliene Borba Ghannan heliene.ghannan@ovg.org.br 62 3201-9608 

Coordenação do Centro de Convivência de Idosos Vila Vida - CCIVV Laila Angélica de Melo laila.melo@ovg.org.br 62 3201-9540 

Coordenação do Centro Social Dona Gercina Borges - CSDGB Malba Parreira de Castro malba.castro@ovg.org.br 62 3201-9506 

Coordenação dos Centros de Convivência de Idosos Cândida de Morais 

e Norte Ferroviário - CCICM/CCINF 

 

Cecília Caetano da Rocha Lima cecilia.caetano@ovg.org.br 62 3201-9701 

Coordenação da Casa do Interior de Goiás - CIGO Andrea Maria M. C. Azeredo Coutinho andrea.coutinho@ovg.org.br 62 3201-9522 

Coordenação do Centro de Convivência de Adolescentes Novo Mundo - 

CCANM 
Leidyanna Gomes de Aguiar Tomé leidyanna.gomes@ovg.org.br 62 3201-6951 

 

Gestores Nomeados por meio da Portaria 087/2019-DIGER, de 14 de julho de 2019. 
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